
2015 年 6 月 18 日 

 

  関 係 各 位 

 

埼玉県勤労者生活協同組合  

理事長  関 根 正 道   

［公印省略］ 

 

第６１回 通常総代会終了のご挨拶 

 

拝啓 初夏の候、ますますご清祥のこととおよろこび申し上げます。 

さて、本日開催いたしました当組合第６１回通常総代会にて、全ての議案が原案通り承認

可決され無事終了いたしました。 

なお、本総代会で任期満了による役員選挙が行なわれ、下記の通り就任いたしましたので、

倍旧のご指導、ご鞭撻のほどをお願い申し上げます。 

略儀ながら書面をもって、御礼かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 
記 

（2015 年度役員体制） 

理事長（非常勤）  関根 正道 監事  葛原 敦子 

専務理事  柳川 聡一 （新任） 監事  高田 孝則 （新任） 

理事  亀山 裕二 （新任） 監事  田口 文男 （新任） 

理事  髙松 克弘   

理事  奈良原 ノブ子   

理事  永田 信雄 （新任）   

理事  濵田 浩   

理事  牧田 晴充   

理事  松村 敏司 （新任）   

 

（退任） 

専務理事  田中 克美 監事  鈴木 重行 

理事  太田 賜嗣夫 監事  鈴木 正男 

理事  田口 文男 顧問  出浦 保美 

理事  竹花 康雄   

 

以上 
 


